2019 年 9 月

       第 28 回日本逆流性腎症フォーラム事務局

第 28 回日本逆流性腎症フォーラム(RN フォーラム)

演題募集開始のお知らせ

謹啓

  初秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さてこの度、「第 28 回日本逆流性腎症フォーラム」を下記のとおり、2020 年 2 月 8 日(土曜日)に神戸の

地で開催させていただくこととなりました。令和第 1 回目のフォーラムとしてこれまで以上に充実したものとなるよ

う、鋭意準備を進めております。

  つきましては、下記の通り演題募集を開始させていただきます。実り多い会となりますよう、会員の皆様のご

協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

  多数のご応募を心よりお待ちいたしております。

敬具

第 28 回日本逆流性腎症フォーラム

会長 田中 亮二郎

（兵庫県立こども病院 腎臓内科）

記

 会期：2020(令和 2)年 2 月 8 日(土曜日) 13 時から 18 時（予定）

 会場：兵庫県立こども病院 講堂

  〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 1 丁目 6-7

      http://www.hyogo-kodomo-hosp.com/overview/access_map/index.php

 テーマ：RN を科学する －ともに考えよう RN の管理－

 会長：田中亮二郎（兵庫県立こども病院 小児救命救急センター長・腎臓内科部長）

 演題募集：RN に関する臨床および基礎研究の演題を広く募集します。詳細につきましては第 28 回

  日本逆流性腎症フォーラムのウェブサイト(http://rnfj2020.kenkyuukai.jp/)をご覧ください。

 演題締め切り：2019 年 11 月 4 日(月曜日)正午

     お問い合わせ先：第 28 回日本逆流性腎症フォーラム事務局 貝
か い

藤
と う

裕史（rnfj2020@gmail.com）